
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

Об утверждении  
Порядка получения согласия собственника  

земельного участка (объекта имущественного комплекса),  
находящегося в собственности муниципального  
образования город-курорт Анапа, на территории  
которого предполагается проведение ярмарки,  

выставки-ярмарки 
 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г.  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ  
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности  
в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 г.  
№ 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок  
и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», 
на основании Устава муниципального образования город-курорт Анапа  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок получения согласия собственника земельного 
участка (объекта имущественного комплекса), находящегося в собственности 
муниципального образования город-курорт Анапа, на территории  
которого предполагается проведение ярмарки, выставки-ярмарки,  
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информа- 
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Воронова В.С. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 

consultantplus://offline/ref=6CF90CAAEFAE9CD0172ED3F734E7E75882B76FC6FA28AEE26368615642CF7A69B64B2BAD6C1A82D0519DA2ED269B89F8FC35D349810F6Ap4RAG

